令和 4年 9月 22 日

関係各位

社会医療法人社団陽正会

 ローカルコモンズ・ウィル

施設長 寺岡 謙

新型コロナウイルス感染症の発生について（最終報）

平素より当事業所の運営に対し、格別のご理解とご協力を頂きありがとうございます。

さて、9 月 8 日（木）に、ローカルコモンズ・ホッとルームで新型コロナウイルス陽性者が

発生致しましたが、新たな陽性者は 9月 12 日（月）以降、発生しておりません。以上の結果、

施設内で感染の拡大は収束したと判断しております。また、施設内での療養者の隔離が 9月 21

日（水）に解除された事から、9月 22 日（木）よりホッとルームの営業を全面再開致します。

 ご利用者様並びにご家族の皆様、さらには関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けし誠に申

し訳ございません。引き続き保健所及び行政機関と連携を図りながら対応を進めて参ります。

今後も職員一同感染対策に努めて参りますので、ご理解とご協力お願い致します。